
ZARZĄDZENIE NR 136.2012

BURMISTRZA ŁĘKNICY

z dnia 21 maja 2012 r.

w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych przez organizacje 

pozarządowe oraz podmioty wymienione w art.3.ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o 

wolontariacie z zakresu organizacji wypoczynku dla dzieci i młodzieży z elementami profilaktyki 

uzależnień na 2012 rok 

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. nr 
142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 11 ust.1 pkt 1, ust. 2 , art. 12 i art. 13 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie ( Dz. U. z 2010r. Nr 234, poz. 1536 z późn. zm.) 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ogłaszam otwarty konkurs ofert na realizację zadań publicznych w 2012r. określonych w Rocznym 
Programie współpracy Gminy Łęknica z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi 
w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2012 
rok - organizacja wypoczynku dla dzieci i młodzieży z elementami profilaktyki uzależnień. 

§ 2. Do konkursu mogą przystąpić organizacje pozarządowe oraz podmioty, o których mowa w art. 3 ust. 
3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, prowadzące 
działalność statutową w dziedzinie objętej konkursem. 

§ 3. Oferty należy złożyć na formularzu zgodnym z załącznikiem nr 1 do Rozporządzenia Ministra Pracy 
i Polityki Społecznej z dnia 15 grudnia 2010r. w sprawie wzoru ofert i ramowego wzoru umowy 
dotyczących realizacji zadania publicznego oraz wzoru sprawozdania z wykonania tego zadania (Dz. U. 
z 2011r. Nr 6, poz. 25). 

§ 4. Warunki konkursu oraz nazwę zadania publicznego zleconego do realizacji określa Załącznik Nr 1 – 
Ogłoszenie otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych: Organizacja aktywnych form 
spędzania czasu wolnego dla dzieci i młodzieży połączonego z działalnością wychowawczą (obozy, kolonie 
i półkolonie). 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej, na tablicy informacyjnej w siedzibie Urzędu oraz na stronie internetowej www.leknica.pl 

 

Burmistrz Łęknicy 

Jan Bieniasz

——————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: FA584012-B77D-4507-BD3A-B2AC18F13E2E. Ogloszony



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 136.2012 

Burmistrza Łęknicy 

z dnia 21 maja 2012 r. 

Przedmiotem konkursu jest wsparcie wykonania zadań publicznych, będących zadaniem własnym 
Gminy Łęknica, wraz z udzieleniem dotacji na ich dofinansowanie. 

1. Rodzaj zadania. 

Organizacja aktywnych form spędzania czasu wolnego dla dzieci i młodzieży połączonego 
z działalnością wychowawczą (obozy, kolonie i półkolonie). 

2. 2  Wysokość środków publicznych przeznaczonych na realizację zadań. 

Maksymalna wysokość środków Gminy przeznaczonych na realizację zadań wynosi 

18.000 zł (słownie: osiemnaście tysięcy złotych 00/100) 

3. Zasady przyznawania dotacji. 

Postępowanie konkursowe będzie prowadzone zgodnie z: 

1) Ustawą z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2010r. 
Nr 234, poz. 1536). 

2) Rozporządzeniem Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia 15 grudnia 2010 r. w sprawie wzoru oferty 
i ramowego wzoru umowy dotyczących realizacji zadania publicznego oraz wzoru sprawozdania 
z wykonania tego zadania (Dz.U. z 2011r. Nr 6, poz. 25). 

3) Uchwałą Nr X.68.2011 Rady Miejskiej w Łęknicy z dnia 27 października 2011r. w sprawie przyjęcia 
Rocznego programu współpracy Gminy Łęknica z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami 
wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie na 2012 rok. 

4. 4  Termin realizacji zadań. 

Realizacja zadań przewidziana jest na okres: od 01.07.2012r. do 30.08.2012r. 

5. Warunki realizacji zadań. 

1) W konkursie mogą uczestniczyć podmioty uprawnione: 

- organizacje pozarządowe; 

- osoby prawne i jednostki organizacyjne działające na podstawie przepisów o stosunku Państwa do 
Kościoła Katolickiego w Rzeczypospolitej Polskiej, o stosunku Państwa do innych kościołów 
i związków wyznaniowych oraz o gwarancjach wolności sumienia i wyznania, jeżeli ich cele 
statutowe obejmują prowadzenie działalności pożytku publicznego; 

- stowarzyszenia jednostek samorządu terytorialnego; 

- spółdzielnie socjalne; 

- spółki akcyjne oraz spółki z ograniczoną odpowiedzialnością oraz kluby sportowe będące spółkami 
działającymi na podstawie przepisów Ustawy z dn. 25 czerwca 2010 r. o sporcie (Dz. U. Nr 127, poz. 
857), które nie działają w celu osiągnięcia zysku oraz przeznaczają całość dochodu na realizację celów 
statutowych oraz nie przeznaczają zysku do podziału między swoich członków, udziałowców, 
akcjonariuszy i pracowników; 

2) Szczegółowe warunki realizacji zadania reguluje umowa zawarta pomiędzy Gminą Łęknica 
a podmiotem uprawnionym; 

3) Proponowane zadanie musi mieścić się w zakresie działalności statutowej organizacji. 

6. Termin i miejsce składania ofert: 

Id: FA584012-B77D-4507-BD3A-B2AC18F13E2E. Ogloszony Strona 1
——————————————————————————————————————————————————————



Oferty należy składać w Sekretariacie Urzędu Miejskiego w Łęknicy ul. Żurawska 1, w terminie do 
dnia 12.06.2012r. do godz. 15:00. 

7. Tryb wyboru ofert: 

Złożone w Konkursie oferty przekazywane są do koordynatora ds., współpracy z organizacjami 
pozarządowymi celem sprawdzenia pod względem formalnym.W przypadku stwierdzenia braków 
formalnych i oczywistych omyłek wzywa Organizację do ich usunięcia w terminie dwóch dni roboczych 
od dnia wysłania maila a w przypadku braku możliwości powiadomienia Organizacji drogą elektroniczną 
- mailową od dnia przekazania informacji telefonicznej. Jeżeli Organizacja nie usunie braków formalnych 
i oczywistych omyłek w ww. terminie oferta zostaje odrzucona. Następnie oferty kierowane są pod 
obrady Komisji Konkursowej. Komisja opiniuje oferty i przedstawia je Burmistrzowi, który dokonuje 
wyboru ofert. 

8. Kryteria wyboru ofert. 

Przy wyborze ofert komisja konkursowa: 

1) ocenia możliwość realizacji zadania publicznego przez organizację pozarządową lub podmioty 
wymienione w art. 3 ust. 3, w tym spełnienie wymogów określonych w ogłoszeniu o otwartym konkursie 
ofert; 

2) ocenia przedstawioną kalkulację kosztów realizacji zadania publicznego, w tym w odniesieniu do 
zakresu rzeczowego zadania; 

3) uwzględnia dotychczasowe doświadczenie przy realizacji zadań zleconych biorąc pod uwagę rzetelność 
i terminowość oraz sposób rozliczenia otrzymanych na ten cel środków; 

4) ocenia poprawną jakość wykonania zadania i kwalifikacje osób przy udziale których wnioskodawca 
będzie realizował zadanie publiczne; 

5) uwzględnia planowany przez organizację pozarządową lub podmioty wymienione w art. 3 ust. 3 udział 
środków finansowych własnych lub środków pochodzących z innych źródeł na realizację zadania 
publicznego. 

9. Termin dokonania wyboru ofert. 

Wyboru ofert dokonuje się niezwłocznie, a wyniki konkursu publikowane są: 

1) w Biuletynie Informacji Publicznej; 

2) w siedzibie organu administracji publicznej na tablicy ogłoszeń; 

3) na stronie internetowej Urzędu Miejskiego w Łęknicy. 

10. Warunki unieważnienia konkursu. 

Konkurs unieważnia się w sytuacji, gdy nie złożono żadnej oferty lub żadna ze złożonych ofert nie 
spełniała wymogów zawartych w ogłoszeniu. 

11. Zrealizowane przez Gminę Łęknica w roku 2010 i w roku 2011 zadania publiczne tego samego 
rodzaju i związane z nimi koszty, ze szczególnym uwzględnieniem wysokości dotacji przekazanych 
podmiotom uprawnionym. 

2010 rok - 4.000,00 zł 

2011 rok - 11.000,00 zł 

12. Informacje dodatkowe. 

Wzór oferty, umowy i sprawozdania z realizacji zadania publicznego oraz wszelkie informacje 
dotyczące Konkursu dostępne są w Urzędzie Miejskim w Łęknicy, ul. Żurawska 1, pokój 101, telefon 
(68) 362 47 04. 

Oferty niekompletne pod względem formalnym oraz złożone po upływie terminu nie będą 
rozpatrywane. 

Osoby uprawnione do kontaktów z organizacjami: 

Pani Anna Sztrajbel – telefon (68) 362 47 04,  Pani Alina Rosa - telefon (68) 362 47 15. 

Strona 2
——————————————————————————————————————————————————————
Id: FA584012-B77D-4507-BD3A-B2AC18F13E2E. Ogloszony




